ANO V - CRIXAS, QUARTA - FE IRA, 17 DE ABRIL DE 2024 - N O 260

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Assistência Social do Município de Crixás do Tocantins – TO,
torna público que realizara o credenciamento a seguir caracterizado:

Credenciamento nº 003/2024 com OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADOS PARA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS. O presente credenciamento
deverá ser realizado a partir do dia 22/04/2024 até o dia 22/04/2025 das
08:00hs às 12:00hs de segunda a sexta Feira

Maiores informações através do Fone: (63) 3352-1140 ou 1118, das
07:00 as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
crixas.to.gov.br

FRANQUES NAIT S. RIBEIRO
Agente de Contratação

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Assistência Social do Município de Crixás do Tocantins Torna
público as licitações a seguir caracterizadas:
O FUNDO DE ASSITÊNCIA SOCIAL, RESOLVE PÚBLICAR PREGÃO
PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 004/2024 – dia 30 de Abril de 2024 às
11:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICO PARA
O FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Maiores informações através do Fone: (63) 3352-1118 ou 1140, das
08:00 as 11:00 horas de segunda a Sexta – Feira, ou pelo site: www.
crixas.to.gov.br

 FRANKES NAIT SILVA RIBEIRO
pregoeiro.

AVISO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Educação do Município de Crixás do Tocantins Torna público
a licitação a seguir caracterizada:
PREGÃO ELETRONICO PARA R. DE PREÇO Nº 001/2024 – dia
02 de Maio de 2024  às 09:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
FORMALIZAÇÃO DE ARP PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ESTUDANTES MATRICULADOS
NAS UNIDADES ESCOLARES DO REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
CRIXÁS DO TOCANTINS – TO. Maiores informações através do Fone:
(63) 3352-1118 ou 1140, das 08:00 as 11:00 horas de segunda a Sexta

– Feira, ou pelo site: www.crixas.to.gov.br

FRANKES NAIT SILVA RIBEIRO
 pregoeiro